
Es
refeitura de y(34)Tanguá

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação
procedida pela SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIALde Tianguá, faz
publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20230328-
O1SETAS, alusivo à Dispensa de Licitação Nº DP01/2023-SETAS, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
KIT DE FILMAGENS PARA SEGURANÇA DO ACOLHIMENTO ESPAÇO-VIDA
ASSISTIDO PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Em favor da empresa 21.403.713 IARA DO NASCIMENTO
PRADO, inscrita no CNPJ: 21.403.713/0001-76, sediada à Rua R CIDADE DE IPU, Nº 107 - Bairro
CANDIDO XAVIER DE SA na Cidade de Tianguá Estado do Ceará, CEP: 60.322-760, telefone: (88)
9965-6531, e-mail: yarinha xd(vhotmail.com, neste ato representada pela Sr”. lara do Nascimento Prado,
inscrita no CPF Nº 056.330.863-09, portadora da Carteira de Identidade Nº 20074479796 - SSP/CE, cujo
valor global é de R$ 12.489,00 (Doze mil quatrocentos e oitenta e nove reais), Fundamento
legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo
Agente de Contratação e ratificada pela Sr”. EMANUELA DE AGUIAR FREITAS.

Tianguá/CE, 29 de maio de 2023.

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá - Ceará www tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 —- CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



nn MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- LICITAÇÃO - EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO:
03082201SEMED/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EXTRATO DO PRIMEIRO
TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 03082201SEMED, RESULTANTE DA Concorrência Pública nº
02/2022-SEMED - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE SEIS SALAS, NO BAIRRO
PITANGA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, celebrado entre o MUNICÍPIO DE TIANGUÁ,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ nº 11.952.190/0001-63. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação por mais
270 (duzentos e setenta) dias do prazo de VIGÊNCIA do contrato original, que passará a vigorar a partir
do dia 28 de abril de 2023 até de 23 de janeiro de 2024, conforme demanda dos serviços para alcançar -se
a finalidade da obra. Signatários: RENAN CLAUDINO MELO — Proprietário da ContratadaaMoreira Nunes Barbosa — Secretária de Educação. Tianguá-Ce, 28 de abril de 2023. :

oE[3
* SECRETARIA MUNICIPAL |DE EDUCAÇÃO- LICITAÇÃO-- EXTRATO DO 3º ADITIVO AOAsa santa 03082202SEMED/2023 | :

:

PREFEITURA MUNICIPALDE TIANGUÁICE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, EXTRATO DO TERCEIRO
TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 03082202SEMED, RESULTANTE DA Concorrência Pública nº
02/2022-SEMED - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE SEIS SALAS, NA VILA DO
DISTRITO DE TABAINHA, celebrado entre o MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, através da SECRETARIA
UNICIPAL DE EDUCAÇÃOe a Empresa MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 11.952.190/0001 -63.
BJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação por mais 270 (duzentos e setenta)

dias do prazo de VIGÊNCIA do contrato original, que passará a vigorar a partir do dia 28 de abril de 2023
até de 23 de janeiro de 2024, conforme demanda dos serviços para alcançar -se a finalidade da obra.
Signatários: RENAN CLAUDINO MELO — Proprietário da Contratada / Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa —

Secretária de Educação. Tianguá-Ce, 28 de abril de 2023.

MM
sconeraçsMUNICIPALDO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA BA.o “LICITAÇÃO: 20230328-01SETAS/2023 o

o te de Contistação EE Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação procedida
pela SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL de Tianguá, faz publicar o extrato resumido
do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20230328-01SETAS, alusivo à Dispensa de Licitação
Nº DP01/2023-SETAS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE KiT DE FILMAGENS PARA SEGURANÇA DO ACOLHIMENTO ESPAÇO -VIDA
ASSISTIDO PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. Em favor da empresa 21.403.713 IARA DO NASCIMENTO PRADO, inscrita no CNPJ:
21.403.713/0001-76, sediada à Rua R CIDADE DE IPU, Nº 107 - Bairro CANDIDO XAVIER DE SA naO. de Tianguá Estado do Ceará, CEP: 60.322-760, telefone: (88) 9965-6531, e-mail:
arinha xd(Dhotmail.com, neste ato representada pela Sr2. lara do Nascimento Prado, inscrita no CPF Nº
056.330.863-09, portadora da Carteira de Identidade Nº 20074479796 - SSP/CE, cujo valor global é de R$
12.489,00 (Doze mil quatrocentos e oitenta e nove reais), Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº
14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contrataçãoeratificada pela Sr?.
EMANUELA DE AGUIAR FREITAS. Tianguá/CE, 29 de maio de 2023 - MACIEL MANOEL FARIAS DA

NS Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE. sá

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 24052302SECULT/2023

A SECRETARIA DE CULTURA. do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento
Contratual Nº 24052302SECULT, resultante do PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº INX 03/2023 -
SECULT. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DA BANDA DESEJO DE MENINA, PARA
EXECUÇÃO DE EVENTO ARTÍSTICO A SER REALIZADO NO MÊS DE JULHO DO ANO DE 2028,
ALUSIVO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE,
TUDO EM CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº CHP

[elzkóz le
Assinado eletronicamentepor: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 29/05/2023 17:05:10 - IP com nº: 192.168.0.7 I na

Autenticação em: www-.tiangua.ce.gov.brídiariooficial.php?id=380 1
i

[e


